
 

Spoluřínancová no i1 aj.;-_.,

Evropskou unií '

Kupní smlouva

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 6/2024 - Potenciostat/galvanostat

ultra přesný

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

Pragolab s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zastoupená:

registrace:

e—mail :

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajíczm)

   

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

_

ahqj9id

Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

Nad Krocínkou 285/55, 19000 Praha

48029289

CZ48029289

ČSOB Praha 1

Bc. Ladislav Náměstek, jednatel

u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 14590

pragolabábpragolabčz

gxs7cba



1)

2)

1)

2)

1)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického

práva k této věci.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže V této smlouvě sj ednaných.

II. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věcí rozumí dodávka ultra přesného potenciostatu/galvanostatu

pořizovaná pro potřeby Centra polymerních systémů, Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, V rámci

projektu: Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na UTB ve Zlíně

(RADOST), registrační číslo projektu CZ.02.01.01/00/22_012/0006919, s parametry

specifikovanými V příloze č. 1 této smlouvy.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet cena za kus bez DPH

VSP—300EIS s příslušenstvím 1 727 164,00 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 727 164,00 Kč

21% DPH: 152 704,44 Kč

CelkemsDPH: 879 868,44 Kč (slovy: osmsetsedmdesátdevěttisícosmsetšedésátosm korun

českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především manuálu V českém nebo anglickém jazyce). Věc bude

dodána řádně zabalená V zalépéných krabicích a součástí dodávky bude instalace a zaškolení

obsluhy. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou

smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástu ce ku u'ícího 'e

_oprávněný zástupce prodávajícího jé

2)

3)

4)

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních

systémů, tř. T. Bati 5678, 760 01 Zlin.

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 5 měsíců od účinnosti smlouvy.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E—mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturaceábutbcz.

 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozděj ších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Faktura musí dále obsahovat:

- název veřejné zakázky: UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 6/2024

Potenciostat/galvanostat ultra přesný, ID 2253

- číslo smlouvy,

- číslo dokladu,

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku bez DPH, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název projektu: „Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na

UTB ve Zlíně (RADOST)“,

- číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0006919,

- název díla,

- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch učtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 3 tohoto článku, na který má být odměna dle této

smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny

správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu

ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění (zákon o DPH).

Prodávající dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejména povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

prodávající jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se prodávající kupujícího o této skutečnosti ihned

informovat.



8)

9)

Strany se dohodly, že kupující je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázáná na účet nezveřejněný

v souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit prodávajícím dosud neuhrazenou odměnu bez DPH a

příslušné DPH v zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a zákona o DPH přímo na bankovní účet

správce daně, který je místně příslušný prodávajícímu. DPH bude takto uhrazena nej později v den,

kdy byla odměna bez DPH uhrazena prodávajícímu. Strany se dohodly, že uhrazení DPH na účet

správce daně prodávajícího á uhrazení odměny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní část podle této smlouvy a

prodávající nebude v takovém případě uhrazení DPH po kupujícím již požadovat.

Vznikne-li kupujícímu jakákoli majetková újmá v důsledku nepravdivého prohlášení prodávajícího

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku smlouvy nebo proto, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem daně a

kupujícího o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se prodávající tuto újmu kupujícímu

bezodkladně uhradit.

10) Zároveň je prodávající povinen v případě, že poruší povinnost informovat kupujícího o skutečnosti,

že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně

bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle

tohoto článku smlouvy, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané odměny bez DPH

dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

11) V případě, že kupující zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této smlouvy duplicitně, to

znamená prodávajícímu (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně

(z důvodů výše uvedených), je prodávající povinen kupujícímu takto duplicitně uhrazenou DPH

nebo její část vrátit, a to na základě výzvy kupujícího. Kupující je zároveň oprávněn kdykoliv

jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči

jakékoliv pohledávce prodávajícího.

12) Ustanovení odstavců 6 až 11 tohoto článku smlouvy se použijí pouze v případě, že prodávající je

1)

2)

3)

4)

5)

anebo se v průběhu trvání této smlouvy stane plátcem DPH.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje á zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepásovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka “).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.



6)

7)

8)

10)

11)

12)

1)

2)

3)

4)

5)

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamáci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e—mailem na výše uvedenou é—mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou—li se strany písemně jinak)

V nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde—li k takové

dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace, a

to buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

9) Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy (Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou

285/55, 19000 Praha, Tel.: +420_Email: pragolabábpragolabc _ přesný obchodní

název, adresu, kontakty).

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to V přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, a to po dobu

60 měsíců s tím, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího V okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věci dle čl. II odst. 2 této

smlouvy.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemájí vliv na náhradu škody, její uplatnění áni vymáhání.



1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší—li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; V ostatnich případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá—li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, případně dalším relevantním kontrolním subjektům,

provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, ato po dobu danou právními předpisy ČR

k jejich archivaci (zákon č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, V platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, V platném znění).

Dílo je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU V rámci programu Operační program

Jan Amos Komenský. Smluvní strany jsou povinny se při realizaci díla a jeho propagaci řídit

pravidly pro publicitu, která jsou stanovena pro projekty spolufinancované z tohoto programu.

Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy

minimálně do 31. 12. 2041, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Kupující,

poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle

platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je—li nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy V jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatélným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatélné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatélnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena V pisemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje V souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.



9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

10) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l — podrobná technická specifikace věci, příloha č. 2

— informace pro dodavatele.

Ve Zlíně dne:

Za kupujícího:

 

Podepisující:

Organizace, O]:

Sériové Č. cert.:

Vydavatel cert.:

Datum a Čas:

Důvod:

Misto: 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Ing. Silvie Vodinská

S\7080861©utb.cz

23105347

PostSignum Qualified CA 4

11.042024 10:18:56

  
Ing. Silvie Vodinská,

kvestorká UTB ve Zlíně

V Praze dne:

Za prodávajícího:

- Digitálně podepsal

Lad ISIaV Ladislav Náměstek

' V Datum: 2024.04.10

N ameSte 14:33:31 +02'00'

Bc. Ladislav Náměstek

jednatel

(podepsáno elektronicky)



Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 6/2024 -

Potenciostat/galvanostat ultra přesný

 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

 
 

 

 

 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.   
 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ultra přesného Potenciostatu/galvanostatu pro

potřeby Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, pořizované V rámci

projektu: Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na UTB ve Zlíně

(RADOST), registrační číslo projektu CZ.02.01.0l/OO/22_Ol2/00069l9.

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

Předmětem nabídky je měřicí systém obsahující

potenciostat/galvanostat VSP-300 Výrobce Biologie,

Francie, s příslušenstvím pro měření

elektrochemické impedanční spektroskopie (EIS) V

oblasti ultra nízkých proudů a s řídícím a akvizičním

softwarem ECLab. Tento software je poskytován

správem knéomezenému počtu instalací, tj. s

neomezenou licencí programu, což umožňuje

zpracování experimentálně získaných dat off-line na

PC uživatelů, kteří tak budou moci pracovat

 

nezávislé na řídící počítačové jednotce systému.

Zařízení umožňuje realizaci měření i metodou EIS,

Včetně simulací a fitování. Zařízení umožňuje i možnost měření s plovoucím vstupem.

Podrobný popis splnění požadavků a parametrů zadavatelé je dále shrnut V tabulkách a doložen

kopiemi dokumentů Výrobce.

 

1. Požadované minimální Vlastnosti potenciostatu jsou následující:
 

požadováno plnění
 

 

Kompaktní potenciostat s EIS, kombinující potenciostat, ANO, Viz přiložená brožura

galvanostat a ZRA (bezodporový ampérométr, zero resistance

ammeter), umožňující aplikaci elektrochemických metod

technikami stejnosměrného (DC) a střídavého (AC) proudu Včetně

elektrochemické impedanční spektroskopie (EIS) a

elektrochemického šumu (EN). Vedle standardní AC techniky  
 

 



 

musí systém umožňovat měření Mott-Schottkyho křivek a

kontinuální měření při konstantní frekvenci (single frequency

measurement).
 

Šasi přístroje je modulární a musí

umožnit další budoucí instalaci

nejméně dalších 4 nezávisle

měřících kanálů

potenciostat/galvanostat

s možností EIS.

ANO, šasi má kdispozici 6

volných pozic, dvě jsou obsazeny

podle požadavku zadavatele,

tudíž 4 volné sloty jsou

k dispozici pro další rozšíření až 4

nezávislými měřícími kanály

potenciostatů/galvanostátů

s možností EIS
 

Plovoucí vstup i uzemněný vstup

nastavitelný volitelně z prostředí

SW.

ANO, viz brožura

 

 

 

 

 

Pracovní napětí (Compliance nejméně +/-12 V ANO, i12 V, viz brožura

voltage)

Potenciál nejméně ilo V ANO, ilO V, viz brožura

Rozlišení potenciálu od 1 uV nebo lepší (tj. nižší ANO, 1 “V, viz brožura

hodnota)

Maximální proud nejméně v +/-500 mA ANO, i500 mA kontinuálně, viz

rozsahu brožura

Maximální proud interního Nejméně i2 A ANO, i2 A, viz brožura

proudového boostru

 

Pracovní s boosterem

(Compliance voltage)

napětí nejméně i30 V ANO, i30 V, viz brožura

 

Nejmenší nastavitelný proudový

rozsah až

nejméně 10 nA nebo lepší (tj.

nižší hodnota)

ANO, 9 rozsahů (auto/auto

limited/manual) i1 A až ilO nA,

viz brožura
 

Proudové rozlišení až nejméně 0,8 pA, nebo lepší

(tj. nižší hodnota)

ANO, 760 fA, viz brožura (f

znamená femto)
 

Rozlišení měřeného potenciálu nižší nebo rovno 10 uV (u

znamená mikro)

ANO, 1 „V, viz brožura

 

Impedance elektrometru více než

nebo rovno

lTQ ANO, 1 TQ || 25 pF, viz brožura

 

  Frekvenční rozsah EIS nejméně od 10 qu až 7 MHz (u ANO, 10 qu to 7MHz, viz

znamená mikro) brožura

Frekvenční rozsah EIS od 10 qu až 1 MHz (u ANO, 10 qu — lMHz, viz

s připojeným boosterem nejméně znamená mikro) brožura
 

Nejméně dva analogové vstupy (převodník s rozlišením alespoň

16-bit).

ANO, 2 Analog. vstupy, 16 bit,

viz brožura
  Nejméně jeden analogový výstup (převodník s rozlišením alespoň

16-bit)  ANO, jeden analogový výstup 16

bit, viz brožura
  



 

Alespoň jeden TTL vstup/výstup ANO, TTL trigrovací IN/OUT

jsou k dispozici na desce kanálu,

viz brožura
 

Alespoň dva monitorovací výstupy “proud cely,“ a “kompenzovaný

potenciál pracovní elektrody“

ANO,

brožura

jsou kdispozici, viz

 

Možnost dalšího rozšíření o rychlé skenování s dosažením rychlosti

skenování až 1 MV/s (pro budouci případné rozšíření funkce

ANO, je možné rozšíření o

generátor analogového skenu na

 

přístroje) další desce (není součástí

nabídky) umožňující rychlost

skenu až 1 MV/s

Možnost dalšího rozšíření o modul pro měření ultranízkých proudů ANO, rozšíření a dosažení

s proudovým rozlišením až nejméně 80 aA (a znamená atto), nebo

lepší (tj. nižší hodnota)

požadovaného rozlišení proudu je

možné pomocí tzv. Ultra low

current modulu (není součástí

nabídky)
 

2. Měřicí část přístroje musí mít pro připojení k datastanici

alespoň lOOBaseT Ethernet a USB

ANO, připojení kPC je možné

přes USB doporučeně přes

lOOBaseT Ethernet kLAN, viz

brožura
 

3. Součástí dodávky musí být ovládací SW a neomezené off-line

instalace. SW musí dále splňovat následující požadavky:

ANO, SW ECLab s neomezenou

instalační

instalace

licencí pro off-line

 

obsahovat modul pro EIS, včetně „Multi-Sine“ techniky s rychlou

Fourierovou transformací

ANO, viz brožury

 

umožňovat simulaci EIS z předdefinovaných náhradních obvodů a

vytváření vlastních náhradních obvodů

ANO, viz brožury, je možné

využít až 13 jednoduchých

elementů (R, C, L, La, Q, W, G,

Ga, Gb, Wd, M, Ma, Mg).
 

EIS dat

minimalizačními algoritmy a jejich kombinací

umožňovat simulace a fitování nejméně třemi ANO, viz brožury,

 

Součástí dodávky musí být datastanice vhodné konfigurace s LCD

monitorem alespoň 24”

ANO, viz přiložená nabídka PIN

24-051
 

Součástí dodávky musí být instalace a zaškolení na místě ANO, viz přiložená nabídka PJ.N

24-051
  Záruční doba minimálně: 24 měsíců  ANO, viz přiložená nabídka PIN

24-051
 

10

 



Příloha č. 2 Strukturovaná cenová nabídka

11



Nabídka PJ.N 24-051

 

pmqo

 

/ [>— ,„l ;'|\_. '.l'/ ‘- 71

fr. .1„„,!.- *:!"w 15>

Praqolab s.r.o. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

my: k; „Hr. „. nam T G Masaryka 5555
u '“ 'y’xx' .I '

 

, 'vl” Lh

,'.. *." lwÍ) h H'-

» G1“ ...'".:[\1 N'.:

!: .

. u‘,’ I

‘7‘ x; “< XII" „ wv'v—r \

\,[[ “vb”;

Popis

\: ,

! | u‘

1 l 1

x 2' x

„

I : |

I |

|.

.,

Fw . .

1 x .

\'x

Celkem

Vvsrnv

i\J

760 O1 Zlin

 

' ' LI

l' ( v". ' . - l

," "\

. \; .. Í\ _,v )A'y.\ „ j., „: I‘m»: ,1v4\:<\' M" -,1l.:. V‘ ”(I =)Í.'-'< '

$1.1M nu a: n ' " [ 4 'n Vurt-:? Lli .‘J

Clslo Množinu Cen: Z.:/edn Cena be: DPH DPH Cena celkem

v

v- _ .: _ _ _ „_ .:Vz.: _ , ___.

8m 727 164.00 152 704,44 879 868 44

1 w ' Harv v m I‘HJJKlfi'MX‘I

' " ‘I I I

W.! 1‘

12



Nabidka FJ.N 24-051

-"I—.:n '.-I-|:.|'-.--".1'.-|'-. -.-í--l!'í '.I:|| -.-.:I-.- .-"-:I|'|-.;|'|I.-|:'|'=. -JuL.-I-:'.':ul-I1-.- |:-.

L.';'.I!.-.'1r' »; 2a : 5:14; I-a'.-:L:'n-_| '_I'_|I.IL ,: |"' hl? '. au:- p.:-*

iJf-Ltu-J—L- 'JT.'_|

 

. "am mull-Jilin.» II =-'.~

'L’p'fll'flul.‘ DEI

  

pmqo I'

C. :'—.|'-I <| I.!:|  

-|-:iaJ „+.-».- .-_'1 El.-,'.QHWW ů- II'L'EJIE'J-‘t-l'l:

:c'hFJ Luu-Jr: mall-Sill: I|-.: L'I-.'1'_"_'-l."'-:1|_"l.'č:iJI ._|-_|-_r-_.;_. ;:

m: r-

13



Spolufinancováno '!

Evropskou unií " ' " '-

 

lnformace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETLI ZÁJMU

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 6/2024 -

Potenciostat/galvanostat ultra přesný

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

korupce,

střet zájmů,

dvojí financování.V
V
V

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodnich a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje V dané věci objektivně a nestranně.



Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně;

občanství téhož státu, kterým není ČR);

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu; platby, výdáje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nářízení


